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Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 28.mai 2020 kl 18.00 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Rolv Olsen, Marie Aag Storjord, Beathe Iren Tømmerberg, Kjell Petter Storvik, Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Britt Solveig Bakklund, Agnes Merete Solhaug og Willy Kildal 

 
Saker til behandling: 
Sak 33/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 
Sak 34/20 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 29.april 2020 godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra 29.april 2020 godkjennes 
 
Sak 35/20 Gjennomgang av smittevernplan for gudstjenester i Meløy kirkelige Fellesråd  

Marie leste gjennom de viktigste punktene for oss. Vi åpner opp to innganger. Noen står og tar 
imot ved hver inngang og skriver navn og telefonnummer på alle som kommer, navnelister ved 
begge inngangene. Deltagerlistene låses inn og oppbevares i ti dager før de destrueres. 
Enkeltbeger ved nattverden, holde avstand mellom prest og deltakere. Bare en skal bruke 
mikrofonen. Passe på at vi ikke bruker salmebøker eller løse sitteputer. Rolv snakker med 
kirketjener Elisabeth for oppmerking og møblering inne i kirken.  

 
Sak 36/20 Planlegge Gudstjeneste 31.mai 

Beate og Marie medvirker: de står i døren og skriver inn alle besøkende, samt tekstlesing og 
hjelp med nattverd. 
Gudstjeneste 21.juni: Hans Christian er prest da - vanlig gudstjeneste – Inger-Marie og Martin 
medvirker; de tar imot i døren og skriver inn alle besøkende. Inger-Marie er tekstleser.  
Planlagt gudstjeneste den 19 juli – vi avlyser gudstjenesten, men datoen er tilgjengelig for dåp.  

 
Sak 37/20 Planlegge gudstjeneste i Signehågen 2.august 

Vi kan ikke bruke Signehågen da veiarbeidet gjennom sentrum er ferdig først i slutten av august. 
Marie har avtalt med Furøy Camping at vi kan ha gudstjenesten der. Ved dårlig vær flyttes 
arrangementet innendørs. Hun sjekker med Arild Solhaug når det gjelder lydutstyr og Helge 
Halsos hvor stolene oppbevares.  
Kjell Petter og Marie kan hjelpe til, Beate sjekker om hennes sambo kan hjelpe til. Rolv er med 

og eventuelt hans kone Lilly.  
Kirkekaffe ute – vi satser på at det går bra og holder kontakten når det begynner å nærme seg. 
Må avvente mer informasjon. Beate sjekker med Bjørn Terje om han og Artur kan synge fire 
sanger og eventuelt være forsangere til salmene.  

Sak 38/20 Planlegge høsten 2020 
Datoer for MR-møter – vi fortsetter torsdager kl 18.00. Første møtet blir hjemme hos Rolv den 
27.august kl 18.00. Deretter blir det ett møte i måneden: 17. september kl 18.00. 15. oktober kl 
18.00. 12. november kl 18.00. Siste møtet i år blir den10. desember kl 18.00 – avslutning med de 
ansatte – invitere dem med.  
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Aktiviteter for høsten: Avslutningshelg for årets konfirmanter helgen 29/30 august i stedet for 
samtalegudstjeneste. Sannsynligvis blir det fotografering også da– Marie og Beate har kontroll på 
kappene. Den 3.oktober konfirmasjon: Halsakonfirmantene konfirmeres i Halsa kirke og 
Engakonfirmantene i Osa frikirke ettersom det er bryllup i Halsa kirke kl 15.00 

  Tekstlesere for gudstjenestene i høst: vi venter til første møtet til høsten og planlegger da.  
Sak 39/20 Eventuelt 

Marie bestiller blomster til Kurt Storvik.  
Kjell Petter gav tilbakemelding på at de dagene barnehagen har vært i kirka har vært vellykket og 
de ønsker å fortsette med det til høsten. 
Marie har vært med på Fellesrådsmøte på Meløya. Kirkebygget trenger å males og de starter 
med det i sommer. 
Mulighet for å starte bibelstudiegrupper hvis det er interesse. Legges ut en forespørsel på kirkens 
facebookside. 

 
 
Marie Aag Storjord                                                                                                       Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                         Sekretær 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


